ANUNCIO RELATIVO AL PROCESO SELECTIVO PARA CUBRIR CIENTO OCHENTA Y 
CINCO (185) PLAZAS DE BOMBERO-CONDUCTOR, SUBGRUPO C1, VACANTES EN 
LA PLANTILLA DE PERSONAL FUNCIONARIO, INCLUIDAS EN LA OFERTA DE 
EMPLEO PÚBLICO DEL AÑO 2024 (B.O.P. TOLEDO NÚMERO 31 DE FECHA DE 14 DE 
FEBRERO DE 2024) 

Celebrada sesión con fecha de 21 de marzo de 2025, a las 11,00 horas, del Tribunal Calificador del 

Proceso para la cobertura de ciento ochenta y cinco (185) plazas de bombero-conductor, subgrupo C1, vacantes 
en la Plantilla de Personal Funcionario, incluidas en la Oferta de Empleo Público del año 2024 (Boletín Oficial de 
la Provincia número 31 de fecha de 14 de febrero de 2024), se ha procedido